SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT

V/v đề nghị báo giá dịch vụ an toàn bức xạ

lần 2.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ AN TOÀN BỨC XẠ LẦN 2.

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ đọc liều kế, lập báo cáo an toàn bức xạ.

       Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ nhu cầu hiệu chuẩn, kiểm định thiết bị của khoa Xét nghiệm.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang lập danh mục đọc liều kế, lập báo

cáo an toàn bức xạ năm 2022 đề nghị các cá nhân, đơn vị cung ứng đủ điều kiện kinh

doanh theo quy định pháp luật, có khả năng cung ứng cho Trung tâm gửi báo giá với

các yêu cầu chi tiết phụ lục kèm theo. Cụ thể như sau:

- Danh mục theo Phụ lục đính kèm thư mời này;

- Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung: Nội dung công việc, số

lượng, giá chào (đơn vị giá chào đã bao gồm thuế VAT, các chi phí trọn gói để thực

hiện gói thầu, chi phí vận chuyển tại địa điểm của bên mua và các chi phí khác có

liên quan);

- Tiến độ cung cấp hàng hóa; hiệu lực của bảng báo giá

Thời gian nhận báo giá: muộn nhất 16 giờ 30 ngày 07/10/2022 về địa chỉ Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang; số 45 Nghĩa Long, phường Trần Phú, TP Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang, điện thoại 02043.854.246 và email:

ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn Fax: 0204.3556.222

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Cổng Thông tin điện tử TT (đăng tải);

- Email Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, DVTYT, TCKT;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Cương

mailto:ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-27T14:46:17+0700

		2022-09-27T16:43:31+0700

		2022-09-27T16:44:01+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2022-09-27T16:44:47+0700